UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRỰC NINH

Số:        /UBND-VP

V/v hoãn họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày 17  tháng  8  năm 2022

    Kính gửi:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

  - Các đồng chí lãnh đạo HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện;

  - Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo HĐND, UBND các xã, thị trấn.

Ngày 16/8/2022, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mời số 90/GM-

UBND về việc mời dự Hội nghị trực tuyến giới thiệu chuyển đổi số chính quyền

và thực hiện số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính. Thời gian từ 14

giờ, ngày 18/8/2022.

Do phát sinh lịch họp trực tuyến của Văn phòng Chính phủ nên UBND

huyện hoãn Hội nghị nêu trên; có lịch cụ thể, UBND huyện sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2022-08-17T10:16:45+0700

		2022-08-17T13:46:35+0700

		2022-08-17T13:46:35+0700